***** ''w ESTADO DO CEARÁ
.. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO DE SOUZÃO GABINETE DA PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585 PROCESPECIALMULHER@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

RIACHINHO -VÁRZEA ALEGRE-CE (88) 99371-4083
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 001/2022

Várzea Alegre - CE, 25 de maio de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal

Venho pelo presente solicitar a Vossa Excelência as dependências do

Plenário José Caetano da Silva do Palácio Municipal Raimundo Fiúza Souza

Sobrinho(Raimundo Souzão), estrutura e apoio operacional nos dias 06 e 07 de

junho do corrente ano, para a realização do Curso "Donas de Si -

EMPREENDEDORISMO FEMININO 2022", que visa debater o

empoderamento e empreendedorismo feminino como vetor de geração de renda

e emancipação econômica para as mulheres assistidas pela Procuradoria

Especial da Mulher da ALECE.

Atenciosamente,